附件1：

关于组织开展2020年辽宁省重点实验室和省技术创新中心申报推荐工作的通知
各有关单位：
　　为加快推进我省科技创新基地建设，根据《辽宁省重点实验室管理办法（试行）》《辽宁省技术创新中心管理办法（试行）》有关规定，现就2020年省重点实验室及省技术创新中心申报推荐工作通知如下：
　　一、申报范围及要求
　　1.全省符合条件的企业、高等学校、科研院所均可申报。
　　2.为优化全省科技创新基地布局，提高资源配置质效，省重点实验室及省技术创新中心建设将紧密结合全省创新布局需要及重点领域及产业发展需求，有效对接国家各类创新基地建设，严格遴选标准，严控新建规模，择优择需部署。
　　3.原则上，已经支持建设的技术方向不再重复建设（详见附件1）；同一负责人、同一团队只能承担一个省级科技创新基地（省重点实验室、省产业技术创新研究院、省技术创新中心、省临床医学研究中心）的建设任务；同一企业在同一业务方向上只能承担一个省级科技创新基地的建设任务，同一企业原则上不超过两个。
　　二、申报条件
　　省重点实验室和省技术创新中心申报条件详见《辽宁省重点实验室管理办法（试行）》《辽宁省技术创新中心管理办法（试行）》（附件2、3）。
　　三、名额分配
　　2020年省重点实验室和省技术创新中心实行限额推荐，沈阳市、大连市限额推荐3个，其余各市（含沈抚新区）科技局限推荐2个，其他初审单位限额推荐1个。
　　四、申报程序及时间
　　1.申报单位须登录“辽宁省科技创新综合信息平台”（http://218.60.151.64）进行申报，并于5月31日前提交至初审单位。
　　2.初审单位要认真组织申报推荐工作，指导并审核申报单位填报相关资料，按限额择优确定推荐对象。
　　3.初审单位须于6月21日前在“辽宁省科技创新综合信息平台”完成初审，同时出具正式推荐文件（加盖公章）并附系统下载的“2020年辽宁省重点实验室、技术创新中心推荐汇总表”，以邮寄方式报至省科技厅规划与平台处，逾期不予受理。
　　五、联系方式
　　驻科技厅纪检组
　　联系人：武耀博    联系电话：024-23983115
　　省科技厅
　　规划与平台处
　　联系人：李  昊    联系电话：024-23983439
　　机关纪委
　　联系人：吴仕达    联系电话：024-23983583
　　科技监督与诚信建设处
　　联系人：郑  磊    联系电话：024-23983438
　　通信地址：沈阳市和平区三好街24号
　　邮政编码：110004
　　信息平台技术支持
　　联系人：郭  翔    联系电话：15998349870
 　　附件：1.辽宁省重点实验室及技术创新中心名单
　      　2.辽宁省重点实验室管理办法（试行）
　      　3.辽宁省技术创新中心管理办法（试行）